- 1 -

枣住建人字〔2020〕15 号

局属有关单位、各参评相关单位：

根据《山东省专业技术职务任职资格评审办法》(鲁人发

〔2002〕26号)及有关规定，经审核，枣庄市市直建设工程技术职

务资格中级评审委员会2020年12月19日评审通过的刘林震等41

名同志取得工程师资格，符合国家规定的评审条件和评审程序，

现予以公布，其专业技术职务资格有效期自公布之日起生效。

附件：枣庄市市直建设工程技术职务资格中级评审委员会

2020 年度评审通过人员名单

枣庄市住房和城乡建设局

                                 2020 年 12 月 30 日

 - 2 -

附件

序号 姓名 性别
出生

年月
工作单位 现从事专业

现专业技术

职务
申报资格

1 刘林震 男 1993-05 山东时代建设项目管理有限公司 建筑工程 助理工程师 工程师

2 许  枭 男 1987-03 山东时代建设项目管理有限公司 建筑工程 助理工程师 工程师

3 孟祥楷 男 1990-05 山东时代建设项目管理有限公司 建筑工程 助理工程师 工程师

4 杜维维 女 1991-02 山东时代建设项目管理有限公司 建筑学 助理工程师 工程师

5 丁超超 男 1990-05 山东时代建设项目管理有限公司 电气安装 助理工程师 工程师

6 虢英东 男 1992-03 山东时代建设项目管理有限公司 建筑学 助理工程师 工程师

7 田苗苗 女 1991-04 山东时代建设项目管理有限公司 建筑学 助理工程师 工程师

8 赵  龙 男 1992-05 山东时代建设项目管理有限公司 电气安装 助理工程师 工程师

9 刘柏池 男 1988-05 枣庄建协技术咨询服务有限公司 建筑工程 助理工程师 工程师

10 綦晶晶 女 1990-08 枣庄市城乡规划设计研究院 建筑工程 助理工程师 工程师

11 刘  凯 男 1982-02 枣庄市房屋建设开发中心 建筑工程 助理工程师 工程师

12 贾  伟 男 1975-08 枣庄市工程建设监理有限公司 建筑工程 助理工程师 工程师

13 张国栋 男 1985-08 枣庄市工程建设监理有限公司 建筑工程 助理工程师 工程师

14 王  涛 男 1989-08 枣庄市工程建设监理有限公司 电气安装 助理工程师 工程师

15 曹  帅 男 1989-12 枣庄市工程建设监理有限公司 建筑工程 助理工程师 工程师

16 赵  蕾 女 1988-06 枣庄市工程建设监理有限公司 建筑工程 助理工程师 工程师

17 王一婷 女 1991-02 枣庄市工程建设监理有限公司 建筑工程 助理工程师 工程师

18 相国锋 男 1981-09 枣庄市汇泉供水有限责任公司 给水排水工程 助理工程师 工程师

19 赵  峰 男 1985-12 枣庄市建科工程勘察设计审查中心 建筑工程 助理工程师 工程师

20 张智豪 男 1990-06 枣庄市建设工程质量检测中心有限公司 建筑工程 助理工程师 工程师

 - 3 -

序号 姓名 性别
出生

年月
工作单位 现从事专业

现专业技术

职务
申报资格

21 李学梅 女 1987-10 枣庄市建设工程质量检测中心有限公司 建筑工程 助理工程师 工程师

22 刘丽萍 女 1988-09 枣庄市建设工程质量检测中心有限公司 建筑工程 助理工程师 工程师

23 刘  莹 女 1985-11 枣庄市建设工程质量检测中心有限公司 建筑工程 助理工程师 工程师

24 邵  璐 女 1991-07 枣庄市建设工程质量检测中心有限公司 建筑工程 助理工程师 工程师

25 宋翰林 男 1990-02 枣庄市建设工程质量检测中心有限公司 建筑工程 助理工程师 工程师

26 王斌杰 男 1990-06 枣庄市建设科技中心 建筑工程 助理工程师 工程师

27 张  斌 男 1993-12 枣庄市建设科技中心 建筑工程 助理工程师 工程师

28 邵  帅 男 1985-08 枣庄市建筑设计研究院 建筑工程 助理工程师 工程师

29 牛  倩 女 1984-08 枣庄市建筑设计研究院 建筑学 助理工程师 工程师

30 田  勇 男 1986-09 枣庄市建筑设计研究院 给水排水工程 助理工程师 工程师

31 刘  斌 男 1982-12 枣庄市建筑设计研究院 建筑工程 助理工程师 工程师

32 徐  洋 男 1986-10 枣庄市立医院
供热通风与空

调工程
助理工程师 工程师

33 宋树丽 女 1988-12 枣庄市热力总公司
供热通风与空

调工程
助理工程师 工程师

34 孙尚河 男 1990-03 枣庄市水利开发有限公司
城市道路与交

通工程
助理工程师 工程师

35 刘柯廷 男 1992-12 枣庄市水利勘测设计院 建筑工程 助理工程师 工程师

36 李  静 女 1975-08 枣庄市物业管理协会 建筑工程 助理工程师 工程师

37 张  勇 男 1986-01 枣庄市住房建设事业发展中心
供热通风与空

调工程
助理工程师 工程师

38 朱  赛 男 1987-01 枣庄市住房建设事业发展中心 建筑工程 助理工程师 工程师

39 孙彦存 女 1987-05 枣庄市住房建设事业发展中心
供热通风与空

调工程
助理工程师 工程师

40 王  婷 女 1988-03 枣庄市住房建设事业发展中心 燃气工程 助理工程师 工程师

41 李  梁 男 1982-03 枣庄优碧源环境工程有限公司 风景园林 助理工程师 工程师

 - 4 -

信息公开属性：主动公开

枣庄市住房和城乡建设局办公室              2020 年 12 月 30日印发